Contratação de empresa de engenharia consultiva, para prestação de serviço de 
assessoria técnica, para elaboração do Plano Municipal de Saneamento Básico (PMSB) e 
Plano Municipal de Gestão Integrada de Resíduos Sólidos (PMGIRS) do Município de Casa 
Nova, no valor global estimado de R$: 503.964,26 (quinhentos e três mil novecentos e sessenta 
e quatro reais e vinte e seis centavos). Unidade Orçamentária: 08.101, Fonte de recurso: 
2.700.0.331.200958.01.01.00, Projeto/Atividade: 17.512.420.5522, Elemento de Despesa: 
3.3.90.39.00. Prazo 10 (dez) meses, a partir da data da assinatura (13/06/2024). Regime de